

Årsredovisning
för
Fiskartorpet Förvaltning AB
556557-7540

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fiskartorpet Förvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 februari 2023



Carl Bernadotte

Årsredovisning
för
Fiskartorpet Förvaltning AB

556557-7540

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Fiskartorpet Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Fiskartorpet i Uppland AB, org.nr 556489-1728, med säte i Stockholm. Bolaget bedriver konferensverksamhet och uthyrning av bostäder.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Upphävandet av restriktionerna kring Covid19 har haft en väsentligt positiv inverkan på omsättningen i konferensverksamheten jämfört med de två senaste räkenskapsåren. Därutöver har en genomförd skogsavverkning bidragit till den ökade omsättningen och det förbättrade resultatet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 182	4 665	6 281	7 424
Resultat efter finansiella poster	-366	-3 668	-3 805	-2 646
Soliditet (%)	19	24	26	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 338 992	13 388	5 472 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			13 388	-13 388	0
Årets resultat				542 546	542 546
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 352 380	542 546	6 014 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 352 380
årets vinst	542 546
	5 894 926
disponeras så att i ny räkning överföres	5 894 926
	5 894 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 181 981	4 665 267
Övriga rörelseintäkter		705 821	695 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 887 802	5 360 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 212 268	-726 290
Övriga externa kostnader		-5 118 290	-4 638 536
Personalkostnader	2	-1 825 789	-1 651 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 979 638	-1 891 435
Summa rörelsekostnader		-10 135 985	-8 907 535
Rörelseresultat		-248 183	-3 546 588
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 024	-121 890
Summa finansiella poster		-118 024	-121 890
Resultat efter finansiella poster		-366 207	-3 668 478
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	2 400 000
Förändring av periodiseringsfonder		-233 366	0
Förändring av överavskrivningar		1 286 337	1 286 338
Summa bokslutsdispositioner		1 052 971	3 686 338
Resultat före skatt		686 764	17 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 218	-4 472
Årets resultat		542 546	13 388

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	33 037 819	28 914 962
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 773 307	4 191 654
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	8 415 496	2 381 731
Summa materiella anläggningstillgångar		44 226 622	35 488 347
Summa anläggningstillgångar		44 226 622	35 488 347
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 158	89 059
Övriga fordringar		218 030	318 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 098	372 269
Summa kortfristiga fordringar		538 286	779 824
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		247 724	732 044
Summa kassa och bank		247 724	732 044
Summa omsättningstillgångar		786 010	1 511 868
SUMMA TILLGÅNGAR		45 012 632	37 000 215

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 352 380	5 338 992
Årets resultat		542 546	13 388
Summa fritt eget kapital		5 894 926	5 352 380
Summa eget kapital		6 014 926	5 472 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		612 829	379 463
Akkumulerade överavskrivningar		2 572 675	3 859 012
Summa obeskattade reserver		3 185 504	4 238 475
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 360 000	7 560 000
Summa långfristiga skulder		7 360 000	7 560 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 853	206 312
Förskott från kunder		0	200
Leverantörsskulder		268 269	1 397 731
Skulder till koncernföretag		27 240 074	17 540 074
Skatteskulder		136 913	0
Övriga skulder		98 657	97 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		487 436	487 279
Summa kortfristiga skulder		28 452 202	19 729 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 012 632	37 000 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 714 105	33 573 670
Inköp	2 398 816	273 775
Omklassificeringar	2 285 331	1 866 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 398 252	35 714 105
Ingående avskrivningar	-6 799 142	-6 341 355
Årets avskrivningar	-561 291	-457 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 360 433	-6 799 142
Utgående redovisat värde	33 037 819	28 914 963

2023032410920

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 841 647	15 570 594
Inköp	0	271 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 841 647	15 841 647
Ingående avskrivningar	-11 649 993	-10 216 344
Årets avskrivningar	-1 418 347	-1 433 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 068 340	-11 649 993
Utgående redovisat värde	2 773 307	4 191 654

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

2022-08-31 avser nybygge av ett bostadshus som beräknas färdigställas under räkenskapsåret 2022/2023.

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 381 731	1 866 660
Inköp	8 319 096	2 381 731
Omklassificeringar	-2 285 331	-1 866 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 415 496	2 381 731
Utgående redovisat värde	8 415 496	2 381 731

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	6 560 000	6 760 000
	6 560 000	6 760 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	9 800 000	9 800 000
	11 300 000	11 300 000

Fiskartorpet Förvaltning AB
Org.nr 556557-7540

7 (7)

Stockholm

Carl Bernadotte

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen AB

Per Fridolin
Auktoriserad revisor

2023052410921



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.02.2023 17:52

SENT BY OWNER:
Anna Sandberg • 28.02.2023 15:36

DOCUMENT ID:
HkxcK-5sAi

ENVELOPE ID:
r1qKb5sAj-HkxcK-5sAi

DOCUMENT NAME:
Fiskartorpet Förvaltning AB 210901-220831 ver 230201.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Carl Louis Bernadotte af Wisborg carl@cbfonder.se	Signed Authenticated	28.02.2023 15:55 28.02.2023 15:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/06/01) IP: 88.18.91.197
2. PER ANDERS FRIDOLIN Per.Fridolin@bdo.se	Signed Authenticated	28.02.2023 17:52 28.02.2023 17:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/15) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

PDF SIGNATURE VALIDITY



GDPR
compliant

PDF SIGNATURE VALIDITY



eIDAS
standard

PDF SIGNATURE VALIDITY



PADES
sealed
